
 

ANKARA MAMAK 7.ETAP 1.KISIM TOPLU KONUTLARI SİTE YÖNETİMİ 
OLAĞAN GENEL KURUL ÇAĞRISI 

 
 18/05/2026 
 

Sayın Kat Maliki 
 

Dutluk Mahallesi TOKİDutluk Sok. 7/1  Mamak  / ANKARA  adresindeki Ankara Mamak 7.Etap 
1.Kısım Toplu Konutları Site Yönetimi  Olağan Blok Temsilcileri seçimi için 07 HAZİRAN 2026 Pazar 
günü aşağıda belirtilen zaman dilimleri ve seçim takvimi ile Dutluk Mahallesi Dutluk Sokak D1-2 Blok 
Site Yönetim Ofisi Mamak / Ankara  ( Site Ortak Alanı ) Adresin de toplanacaktır. Birinci toplantıda 
toplantı yeter sayısının sağlanamaması halinde ikinci toplantı 14 HAZİRAN 2026 Pazar günü Çoğunluk 
Aranmaksızın aynı yer ve zaman dilimin de yapılacaktır.  
 

Mazereti nedeniyle toplantıya gelemeyecek olan Kat Maliklerinin temsil belgesi düzenlemek 
suretiyle toplantıda yetkili bir temsilci bulundurmaları mümkündür.  ( Vekalet Yazıları İle Birlikte ) 
 
 Aşağıda Belirtilen Gün ve Zaman da Blok Temsilcisi ve Blok Denetici Seçimi Yapılacaktır. 
Bloklar da Yapılacak olan Seçimin Katılım Çoğunluğuna göre Tüm Bloklarda Çoğunluk Sağlanarak 
Seçim Yapılması Durumun da 07 HAZİRAN 2026 saat 20:00 da Toplu Yapı Yönetim Kurulu ve Toplu 
Yapı Denetim Kurulu Oluşturulacaktır. Bloklarda Çoğunluklar Sağlanamaması Durumun da Bir Sonraki 
Toplantı aynı gün ve saatin de yapılacaktır. ( 14 HAZİRAN 2026 PAZAR ) 
 
 Gündem Maddeleri  

1- Açılış (Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın Okunması) 
2- Hazirun Listesinin Oluşturulması 
3- Divan Başkanın Seçilmesi 
4- Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ve Denetim Raporunun okuması/İbra Edilmesi 
5- Blok Temsilcisi Seçimi ve Blok Deneticisi Seçiminin Yapılması 
6- İstek ve Şikayetlerin Dinlenmesi 
7- Kapanış 

 
Saygılarımızla,  
 

SEÇİM TAKVİMİ 

 
 
 

Saat: 13:00 

1-Açılış Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın Okunması 
2-Hazirun Listesinin Oluşturulması  
3-Divan Başkanı Seçimi 
 

Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ve Denetim Raporunun okuması/İbra Edilmesi 
 

D1-1 Blok Yönetici ve Denetici seçimi 

D1-2 Blok Yönetici ve Denetici seçimi 

D1-3 Blok Yönetici ve Denetici seçimi 

C1-1 Blok Yönetici ve Denetici seçimi 

C1-2 Blok Yönetici ve Denetici seçimi 

  
 

 
 

 
  


